Проект

Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   __ марта 2023 г.
   №      -п
с. Дульдурга

О внесении изменений в Постановление № 718-па от 26.11.2014 года
«О банковском сопровождении контрактов в сфере закупок для обеспечения нужд Администрации муниципального района «Дульдургинский район»

В соответствии со статьями 242.23, 242.25 и 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление № 718-па от 26.11.2014 года «О банковском сопровождении контрактов в сфере закупок для обеспечения нужд Администрации муниципального района «Дульдургинский район» дополнив пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Казначейскому сопровождению подлежат средства, определенные в соответствии со статьей 242.25 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, предоставляемые с целью исполнения обязательств по заключенным с участниками казначейского сопровождения по контрактам (договорам) о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, источником финансового обеспечения исполнения обязательств по которым являются средства, предоставленные в рамках исполнения государственных контрактов, договоров (соглашений).

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района  «Дульдургинский район» А.М. Мункуева.

Глава муниципального района                                             Б.С. Дугаржапов
Дашиева Долгор Батоевна, Отдел правового обеспечения администрации муниципального района, начальник
8(30256)2-12-12